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FOI Ref: 6611
Category(ies): Staff - Agency Spend
Subject: Bank and Agency Spend
Date Received:  15/09/2022

	[bookmark: _Hlk66456130]Your request:

	Our response:


	I am writing to request, under the Freedom of Information Act, the following:


	1) [bookmark: _GoBack]The total amount spent by the Trust on bank staff in 2021/22

	£9,087,539

	2) The total amount spent by the Trust on agency staff in 2021/22

	£4,634,265

	3) The total amount spent by the Trust on bank nurses in 2021/22

	£3,640,944

	4) The total amount spent by the Trust on agency nurses in 2021/22

	£2,399,442

	5) The largest amount spent by the Trust on a single agency nurse shift in 2021/22
	We are not able to provide this information
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